MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DESPACHO DE SOLICITAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL

Teresina-PI, 22 de outubro de 2021

Prezada Chefe,

Em resposta ao DESPACHO Nº 300 / 2021 - COORDA/CMRV (11.00.29.60),
segue o processo com a solicitação atendida (documentos em anexo).

Atenciosamente,

MÁRIO FERNANDES LIMA
Fiscal do Contrato - SIAPE nº 1649110